ПРИМОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 августа 2023 года  № 80/436

г. Архангельск

Об утверждении времени предоставления зарегистрированным кандидатам,
их доверенным лицам, представителям избирательных объединений,

зарегистрировавшим списки кандидатов, помещений для встреч с
избирателями при проведении выборов депутатов Архангельского

областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 22

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской

области от 1 июня 2023 года № 46/344-7 «О Порядке предоставления
зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям
избирательных объединений, зарегистрировавшим списки кандидатов,
помещений для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов
Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва», Приморская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить время предоставления зарегистрированным кандидатам, их
доверенным лицам, представителям избирательных объединений,
зарегистрировавшим списки кандидатов, помещений для встреч с избирателями
при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания
депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22
ежедневно с 14 до 18 часов, продолжительность мероприятия не должна
превышать 2 часа.

2. Довести утвержденное настоящим постановлением время до
собственников, владельцев помещений, находящихся в государственной или
муниципальной собственности на территории Приморского муниципального
района Архангельской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя комиссии А.Б. Фролова.

Председатель

Приморской территориальной
избирательной комиссии

С.Ф. Белобородова

Секретарь
Приморской территориальной

избирательной комиссии

Ю.И. Чащина